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18:10

2100 m
 

Autostart

1:A PRIS 201 825, 2100 A
4-åriga hingstar och valacker högst Euro 26.000. Pris: Euro 18000 - 10000 - 5600 - 3200 - 2000 - 800 - 400 

1
2100

Lino Du Pommereux
4j. br H (Clif Du Pommereux - Gracieuse d'ato

Trainer: S Roger
Besitzer: N. Lolic

E Raffin

2024: 16 Starts - 2 Siege - 1 Platz    285.694285.694
04.12 Vincennes dis 2200B 18,7 Rochard Loulou Des Oubeaux, Look Peji, Lucky Love
25.11 Vincennes dis 2850B 78,5 Collette Little Dragon, Lister Vedaquais, Lindstedt
09.11 Vincennes U 15,4 2175B 66,0 Thomain Lord Du Gers, Led Zep Vet, Loustic De Salo
05.08 Cagnes Sur Mer 1 15,9 2700A Ensch
22.07 Cagnes Sur Mer 2 15,5 2150A Bekaert

2 Legacy Jiel
4j. br H (Face Time Bourbon - Trinity Jiel)

Trainer: J.L Dersoir
Besitzer: Ecurie LUCK

F Ouvrie

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    277.509277.509
27.12 Vincennes 4 14,1 2700B 9,1 Ouvrie L'amiral Darling, Little Two, Laussac Du Bui
21.12 Vincennes 3 13,4 2175B 17,7 Ouvrie Lathos De Vivoin, Le Taj Mahal, Legacy Jiel
25.11 Frankrike 6 15,8 2700A Dersoir
31.05 Frankrike 2 17,1 2625B Ouvrie
16.05 Frankrike 1 18,8 2800B Ouvrie

3 Love Dancer
4j. br H (Royal Dream - Belly Charm)

Trainer: J Lebouteiller
Besitzer: Ecurie J.R.

J Lebouteiller

2024: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    172.336 2023: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    65.593237.929
27.12 Vincennes dis 2700B 18,8 Lebouteiller L'amiral Darling, Little Two, Laussac Du Bui
04.12 Vincennes 7 15,5 2200B 18,1 Lebouteiller Loulou Des Oubeaux, Look Peji, Lucky Love
06.11 Frankrike U 17,1 3000B 126,9 Lebouteiller Light My Fire, Lucky Lumalo, Love Glory
26.05 Frankrike 1 17,3 2875B Lebouteiller
05.05 Frankrike 3 17,2 2450B Lebouteiller

4 L'amour d'etang
4j. br H (Un Amour d'haufor - Elene d'etang)

Trainer: Ch Bigeon
Besitzer: F.L. Adam

D Bonne

2024: 6 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    242.470242.470
27.12 Vincennes dis 2700B 9,1 Bonne L'amiral Darling, Little Two, Laussac Du Bui
29.11 Vincennes 2 14,6 2175B 4,4 Bonne Latino Au Crosnier, L'amour d'etang, Lago 
18.11 Vincennes dis 2700B 12,7 Bonne Liquidateur, Laussac Du Buisson, Laios Du 
03.11 Frankrike dis 2600B Boudet
30.05 Frankrike 2 17,5 2875B Bonne

5 Le Taj Mahal
4j. br H (Face Time Bourbon - Colombe Royal

Trainer: J.PH Raffegeau
Besitzer: Ecurie Elevage Du Roy

D Thomain

2024: 8 Starts - 2 Siege - 1 Platz    282.555282.555
21.12 Vincennes 2 13,4 2175B 7,4 Thomain Lathos De Vivoin, Le Taj Mahal, Legacy Jiel
25.11 Frankrike 5 15,4 2700A Bertrand
12.11 Vincennes dis 2700B 23,4 Thomain Lezzo Fighter, Le Meteque, Linger
30.09 Frankrike 1 17,3 2825B Bertrand
06.09 Frankrike dis 2650A Raffin

6 Le Boss Danover
4j. br W (Black d'avril - Union De Malouy)

Trainer: B Marie
Besitzer: Ecurie DANOVER

A Lamy

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    0 2024: 9 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    251.103251.103
03.01 Vincennes U 16,1 2100A 59,2 Legros L'arc, Lago De Pervenche, London Jones
10.09 Vincennes 3 16,3 2175B M 6,3 Rochard Louxor De Guez, Luigi d'isigny, Le Boss Da
28.08 Vincennes 5 16,3 2700B 35,4 Legros Last Man, Lucky De Calvi, Liski De La Crier
10.08 Frankrike 3 17,8 2150A 18,0 Legros Lune Du Douet, Lacertosus, Le Boss Danov
25.07 Frankrike 5 15,4 2150A Legros

7 Liski De La Criere
4j. br W (Aldo Des Champs - Freya De La Crie

Trainer: Vitale Ciotola
Besitzer: Jean-Claude CACHIA

M Mottier

2024: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    215.952 2023: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.842253.794
27.12 Vincennes 6 14,4 2700B 86,5 Collette L'amiral Darling, Little Two, Laussac Du Bui
04.12 Vincennes 6 15,5 2200B 116,5 Piton Loulou Des Oubeaux, Look Peji, Lucky Love
19.11 Vincennes U 15,6 2100A 126,0 Piton L'espoir, Linaro, Lutin Jaba
17.09 Vincennes dis 2700B M 7,2 Collette Leonce Du Clos, Lover Stryck, Lerwick Perri
28.08 Vincennes 3 16,2 2700B 43,0 Collette Last Man, Lucky De Calvi, Liski De La Crier

8 Lumineux
4j.  W (Bari - Opaline Du Philou)

Trainer: Alexandre Chevrier
Besitzer: J.L. Boespflug

A Barrier

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    31.395 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    180.409287.488
03.01 Vincennes 4 13,2 2100A 12,0 Chevrier L'arc, Lago De Pervenche, London Jones
05.12 Vincennes 3 16,1 2700B 72,5 Chevrier Lucky d'aurcy, Lombardo, Lumineux
04.11 Vincennes 4 15,9 2200B 120,6 Chevrier Leboss d'havaroche, Livanto Kalouma, L'ast
29.09 Frankrike 1 2125B Chevrier
25.08 Frankrike 5 2800B Chevrier

9 L'amour
4j. br H (Fabulous Wood - Divine Providence)

Trainer: N Bazire
Besitzer: Ecurie HAZELAAR

N Bazire

2024: 3 Starts - 2 Siege - 1 Platz    262.092 2019: 8 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    33.453262.092
31.12 Vincennes 2 13,5 2700B 2,0 Bazire LOULOU DAB, L'amour, LUTIN QUICK
14.07 Frankrike 1 2475B Bazire
30.06 Frankrike 1 2825B Bazire
27.12 Billund 2 17,8 1900A V 6.688 5,4 Kjær Eddie The Eagle, L'amour, Dollars And Cent
08.11 U 16,1 2100A V 1.498 19,5 Tesselaar

10 Laos Jiel
4j. br H (Detroit Castelets - Galaxie Jiel)

Trainer: J.L Dersoir
Besitzer: Ecurie LUCK

M Abrivard

2024: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    219.652219.652
27.12 Vincennes dis 2700B 29,7 Rochard L'amiral Darling, Little Two, Laussac Du Bui
27.11 Vincennes 4 15,2 2850B 13,3 Abrivard Looking d'aurcy, Leonardo Du Derby, Lexcel
14.11 Frankrike 2 17,5 2550B Abrivard
20.10 Frankrike 4 16,9 2550B Becquet
07.07 Frankrike 5 18,8 2750B Verva

11 Loco Fligny
4j. br W (Captain Sparrow - Doria Fligny)

Trainer: G Thorel
Besitzer: Ecurie LA PINSONNIERE

A Collette

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    237.424237.424
24.12 Vincennes 2 14,2 2850B 25,1 Collette Largino Bravoure, Loco Fligny, Loulou Dab
08.11 Frankrike dis 2850B Collette
24.10 Frankrike 4 17,7 2750B Collette
29.09 Frankrike 1 18,9 2800B Lebouteiller
20.09 Frankrike 4 16,7 2775B Lebouteiller

12 Leolio
4j. br W (Un Amour d'haufor - Bauloise Haufor

Trainer: CH.J Bigeon
Besitzer: Ch.J. Bigeon

CH.J Bigeon

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    207.431 2023: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    29.601237.032
21.12 Vincennes 4 13,5 2175B 31,8 Bigeon Lathos De Vivoin, Le Taj Mahal, Legacy Jiel
27.11 Vincennes U 16,3 2850B 18,7 Bigeon Looking d'aurcy, Leonardo Du Derby, Lexcel
09.11 Vincennes 6 14,5 2175B 72,6 Bigeon Lord Du Gers, Led Zep Vet, Loustic De Salo
04.11 Vincennes 6 16,0 2200B 132,3 Bigeon Leboss d'havaroche, Livanto Kalouma, L'ast
14.10 Enghien U 16,8 2875B 100,4 Bigeon Lucky Port, Leader Atout, Lucky Lumalo
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1:A PRIS 201 825, 2100 A
4-åriga hingstar och valacker högst Euro 26.000. Pris: Euro 18000 - 10000 - 5600 - 3200 - 2000 - 800 - 400 

13 Le Golden Phyt's
4j. br W (Eugenito Du Noyer - Beaute De Phyt'

Trainer: J.M Baudouin
Besitzer: Ecurie OSTHEIMER

L Baudouin

2024: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    159.497159.497
31.12 Vincennes 6 15,7 2700B 14,7 Baudouin LOULOU DAB, L'amour, LUTIN QUICK
24.12 Vincennes 5 14,4 2850B 6,9 Baudouin Largino Bravoure, Loco Fligny, Loulou Dab
09.12 Frankrike 3 16,3 2350A 2,6 Baudouin Labrax Du Sky, Lizing d'avel, Le Golden Ph
24.11 Frankrike 1 18,1 2425B Baudouin
01.11 Frankrike 2 17,0 2950B Baudouin

Ergebnis: Quoten:


